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Relacion Subvenciones Concedidas del cupo 'CUPO GENERAL'

Orden| Baremo| Exped.[ Fam.|Apellidos Nombre DNI/NIE |Vivienda Subvencionada S. Mensual| S. Acumulada| Acumulado Renta
279 45884 416 3|M'HAMED MOHAMED FARAH 45291340Q |BADIA, EXPLORADOR NUM. 32 2D 149,87 1798,44 857706,75 300,00
280| 459,55 43 3[RAISS SALIHA X6662615K |LERIDA NUM. 1 1° 250,00 3000,00 860706,75 450,00
281| 460,75 524 6[FIKRI IKRAM X3095823T |[COLOMBIA NUM. 3 1-1°-D 250,00 3000,00 863706,75 434,05
282| 462,14 393 5[ARRI HAMMADI MOHAMMAD  [45314578R |ARBUCIAS, SARGENTO NUM. 60 210,63 2527,56 866234,31 400,00
283| 462,33 411 3|ABDEL-NAHET KADDOUR IKRAM 45295414L |MORAN, TENIENTE NUM. 47 E1 - 1° B 275,00 3300,00 869534,31 470,00
284 463,18 444 5{MOHAMED TAHAR NAZIHA 45284332T |ARROYO MARIA CRISTINA NUM. 27 137,13 1645,56 871179,87 350,00
285 464,14 179 4|SKALI NACEHA X3158253P |IBANEZ MARIN NUM. 3 BAJO B 275,00 1650,00 872829,87 500,00
286| 464,66 20 4|MOHAMED TAHAR HALID 452843438 |DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 10 1° B 225,00 2700,00 875529,87 450,00
287| 464,83 81 6|EZZIZAOUI AHMED X3851163C |CASTILLA NUM. 9-BAJO C 250,00 3000,00 878529,87 500,00
288| 465,16 247 2[SEKKALI CHARKAOUI MOHAMMED 48040182) |FRANCISCO SOPESEN, FALANGISTA NUM. 37 164,85 1978,20 880508,07 350,00
289| 466,37 203 2(ZARYOUHI ESSAMGHINI MALIKA 45359883L |DUQUESA DE LA VICTORIA NUM. 13 1°B 250,00 3000,00 883508,07 450,00
290| 468,46 447 4{camMPOS MUNOZ GLORIA 45300312H |PASEO DE RONDA NUM. 10 Bajo Izq. 250,00 3000,00 886508,07 550,00
291 470,86 389 2|KALLOUCH FADMA X8459226X |SAGASTA NUM. 56 BAJO 225,00 2700,00 889208,07 420,00
292| 47336 127 2|EL ABBAS HAMZA X4152704P |ECUADOR NUM. 32 250,00 3000,00 892208,07 450,00
293| 474,12 430 5[ABDELLAOUI ZAANAN YUNAIDA 45315622X |BARCELO, GENERAL NUM. 45 BAJO. 257,81 3093,72 895301,79 382,56
294| 476,40 452 4|DAYFOLLAH BOUCHRA X7810959K |ALTO DE LA VIA NUM. 24 250,00 3000,00 898301,79 470,00
295 476,69 336 6[OUCHEN BENALI ABDELKADER 47650377N |LERCHUNDI, PADRE NUM. 45 99,28 1191,36 899493,15 340,00
296| 477,60 65 4|EL FOUNTI ABDELKARIM X4301071W |MIGUEL ZAZO NUM. 29 1° D 229,70 2756,40 902249,55 400,00




